
 
 

UL/DAJ/N°174-2025  
 

 
 

  
 
 
 

L A  P R É S I D E N T E  
 

 
Vu le code de l'Education et notamment ses articles L 719-1 à L 719-2 ; D 719-1 à D 719-40 ; 

 
Vu le décret 2011-1169 du 22 septembre 2011 portant création de l’Université de Lorraine ; 
 
Vu la délibération de la CNIL n°2019-053 du 25 avril 2019 portant adoption d’une recommandation 

relative à la sécurité des systèmes de vote par correspondance électronique, notamment via 
internet ; 

 
Vu le règlement intérieur de l’Université de Lorraine du 16 décembre 2011 modifié ; 
 
Vu le procès-verbal de proclamation des résultats de l'élection de la présidente de l’Université de 

Lorraine en date du 31 mai 2022 ; 
 
Vu l’arrêté n°044-2025 en date du 21 mars 2025 fixant les modalités de vote électronique à 

l’Université de Lorraine pour la période 2024-2028 ; 
 
Vu l’arrêté n°129-2025 en date du 1er octobre portant convocation des électeurs pour le scrutin des 

2 et 3 décembre 2025 ; 
 
 
 
 
 

A R R Ê T E  
 
 

Article 1er  
 

Conformément à l’article D 719-37 du code de l’éducation, sont proclamés les résultats des scrutins   
des 2 et 3 décembre 2025 suivants : 

  



Collégium DEG - Collège A - Tour unique

Instance : Collégium DEG

Collège : A

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 52

Nombre de bulletins dans l'urne 38

Taux de participation 73,08 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 32

Nombre de bulletins blancs 6

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 32,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Eric KAMWA 10 0

Yann Leroy 12 1

Valerio Forti 10 0

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Eric KAMWA KAMWA Eric

Yann Leroy LEROY Yann Élu

Valerio Forti FORTI Valerio

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium DEG - Collège B - Tour unique

Instance : Collégium DEG

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 95

Nombre de bulletins dans l'urne 50

Taux de participation 52,63 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 36

Nombre de bulletins blancs 14

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 36,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Collège B Collegium DEG 10 0

LEONHARD 26 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Collège B Collegium DEG FERMAUD - PLAUCHE GILLON Laetitia

LEONHARD LEONHARD Julie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium INTERFACE - Collège B - Sous-Collège INSPE - Tour unique

Instance : Collégium INTERFACE

Collège : B

Sous-collège : INSPE

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 107

Nombre de bulletins dans l'urne 48

Taux de participation 44,86 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 34

Nombre de bulletins blancs 14

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 34,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

collégium - INTERFACE (Inspé) - collège B 34 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

collégium - INTERFACE (Inspé) - collège

B
ALVAREZ José Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium LMI - Collège B - Sous-collège IAE Metz - Tour unique

Instance : Collégium LMI

Collège : B

Sous-collège : IAE Metz

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 23

Nombre de bulletins dans l'urne 15

Taux de participation 65,22 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 14

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 14,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Dynamiques d’avenir LMI 6 0

Stéphane Leymarie 8 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Dynamiques d’avenir LMI AGUEZZOUL Aicha

Stéphane Leymarie LEYMARIE Stéphane Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium Santé - Collège A - Sous-Collège STAPS Nancy et Metz - Tour unique

Instance : Collégium Santé

Collège : A

Sous-collège : STAPS Nancy et Metz

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 6

Nombre de bulletins dans l'urne 6

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 5

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

STAPS METZ 5 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

STAPS METZ LANGLET Cécile Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium Santé - Collège B - Sous-Collège STAPS Nancy et Metz - Tour unique

Instance : Collégium Santé

Collège : B

Sous-collège : STAPS Nancy et Metz

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 49

Nombre de bulletins dans l'urne 34

Taux de participation 69,39 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 28

Nombre de bulletins blancs 6

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 28,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

STAPS Metz 28 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

STAPS Metz HAUBER-MULLER Thomas Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium Sciences et Technologies - Collège A - Sous-Collège UFR FST - Tour unique

Instance : Collégium Sciences et Technologies

Collège : A

Sous-collège : UFR FST

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 136

Nombre de bulletins dans l'urne 70

Taux de participation 51,47 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 56

Nombre de bulletins blancs 14

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 56,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Sans étiquette 29 1

Antonin RICHARD 27 0

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Sans étiquette VUISSOZ Isabelle Élue

Antonin RICHARD RICHARD Antonin

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium Sciences et Technologies - Collège B - Sous-Collège UFR FST - Tour unique

Instance : Collégium Sciences et Technologies

Collège : B

Sous-collège : UFR FST

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 205

Nombre de bulletins dans l'urne 97

Taux de participation 47,32 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 70

Nombre de bulletins blancs 27

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 70,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

liste de M. Vladimir Latocha 70 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

liste de M. Vladimir Latocha LATOCHA Vladimir Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium Technologie - Collège B - Sous-Collège IUT Moselle Est - Tour unique

Instance : Collégium Technologie

Collège : B

Sous-collège : IUT Moselle Est

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 28

Nombre de bulletins dans l'urne 11

Taux de participation 39,29 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 8

Nombre de bulletins blancs 3

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 8,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Dounia LOUAGUEF 8 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Dounia LOUAGUEF LOUAGUEF Dounia Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Collégium Technologie - Collège USAGERS - Sous-Collège IUT Nancy Charlemagne - Tour

unique

Instance : Collégium Technologie

Collège : USAGERS

Sous-collège : IUT Nancy Charlemagne

Nombre de sièges titulaires 1

Nombre de sièges suppléants 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 1755

Nombre de bulletins dans l'urne 96

Taux de participation 5,47 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 68

Nombre de bulletins blancs 28

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 68,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Bouge ton IUT, avec ses 5 parcours 68 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Bouge ton IUT, avec ses 5 parcours MORERE Eva Titulaire

Bouge ton IUT, avec ses 5 parcours PETITDANT Julien Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle A2F - Collège A - Tour unique

Instance : Pôle A2F

Collège : A

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 43

Nombre de bulletins dans l'urne 20

Taux de participation 46,51 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 18

Nombre de bulletins blancs 2

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 18,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Siège vacant Collège A (DynAMic) 18 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Siège vacant Collège A (DynAMic) PAYOT-LACROIX Sophie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle A2F - Collège B - Tour unique

Instance : Pôle A2F

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 73

Nombre de bulletins dans l'urne 29

Taux de participation 39,73 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 25

Nombre de bulletins blancs 4

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 25,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste Rosella SPINA 25 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste Rosella SPINA SPINA Rosella Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle CPM - Collège A - Sous-Collège LPCT - Tour unique

Instance : Pôle CPM

Collège : A

Sous-collège : LPCT

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 18

Nombre de bulletins dans l'urne 13

Taux de participation 72,22 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 11

Nombre de bulletins blancs 2

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 11,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Xavier 11 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Xavier ASSFELD Xavier Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle CPM - Collège B - Sous-Collège LPCT - Tour unique

Instance : Pôle CPM

Collège : B

Sous-collège : LPCT

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 11

Nombre de bulletins dans l'urne 8

Taux de participation 72,73 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 8

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 8,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Collège B LPCT 8 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Collège B LPCT FUMERON Sébastien Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle EMPP - Collège B - Tour unique

Instance : Pôle EMPP

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 145

Nombre de bulletins dans l'urne 92

Taux de participation 63,45 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 74

Nombre de bulletins blancs 18

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 74,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

GREEN___Lotfi_BAGHLI 30 0

Céline Loubière (siège unique) 44 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

GREEN___Lotfi_BAGHLI BAGHLI Lotfi

Céline Loubière (siège unique) LOUBIÈRE Céline Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle LLECT - Collège A - Sous-Collège CEGIL et ECRITURES - Tour unique

Instance : Pôle LLECT

Collège : A

Sous-collège : CEGIL et ECRITURES

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 16

Nombre de bulletins dans l'urne 12

Taux de participation 75,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 12

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 12,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Jacques Elfassi 12 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Jacques Elfassi ELFASSI Jacques Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle LLECT - Collège A - Sous-Collège LIS et CRULH - Tour unique

Instance : Pôle LLECT

Collège : A

Sous-collège : LIS et CRULH

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 22

Nombre de bulletins dans l'urne 14

Taux de participation 63,64 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 11

Nombre de bulletins blancs 3

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 11,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Anna Saignes 11 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Anna Saignes SAIGNES Anna Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle M4 - Collège B - Sous-Collège IJL - Tour unique

Instance : Pôle M4

Collège : B

Sous-collège : IJL

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 107

Nombre de bulletins dans l'urne 43

Taux de participation 40,19 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 32

Nombre de bulletins blancs 11

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 32,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

liste de Mme Wu Xiaocui 15 0

Candidature de Mathieu Stoffel 17 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

liste de Mme Wu Xiaocui WU Xiaocui

Candidature de Mathieu Stoffel STOFFEL Mathieu Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Pôle SJPEG - Collège B - Sous-Collège BETA - Tour unique

Instance : Pôle SJPEG

Collège : B

Sous-collège : BETA

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 24

Nombre de bulletins dans l'urne 14

Taux de participation 58,33 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 14

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 14,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

FB 14 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

FB BIEN Franck Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



CEU - Collège B - Tour unique

Instance : CEU

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 3

Nombre de bulletins dans l'urne 3

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 2

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Jérôme HUBLER 2 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Jérôme HUBLER HUBLER Jerome Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



ENSG - Collège A - Tour unique

Instance : ENSG

Collège : A

Nombre de sièges 7

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 19

Nombre de bulletins dans l'urne 11

Taux de participation 57,89 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 11

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 1,58

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Conseil Ecole ENSG - liste Pr 11 7

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Conseil Ecole ENSG - liste Pr COLLON Pauline Élue

Conseil Ecole ENSG - liste Pr CHARREAU Julien Élu

Conseil Ecole ENSG - liste Pr LE ROUX Véronique Élue

Conseil Ecole ENSG - liste Pr GÉRAUD Yves Élu

Conseil Ecole ENSG - liste Pr CUISINIER Olivier Élu

Conseil Ecole ENSG - liste Pr CAUMON Guillaume Élu

Conseil Ecole ENSG - liste Pr LAVÉ Jérôme Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



ENSG - Collège B - Tour unique

Instance : ENSG

Collège : B

Nombre de sièges 7

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 20

Nombre de bulletins dans l'urne 12

Taux de participation 60,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 11

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 1,58

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste MCF ENSG 11 7

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste MCF ENSG MARX Benoit Élu

Liste MCF ENSG DEVINEAU Karine Élue

Liste MCF ENSG FOUCAUD Yann Élu

Liste MCF ENSG HAUTEVELLE Yann Élu

Liste MCF ENSG JOUSSELIN David Élu

Liste MCF ENSG KOOHBOR Behshad Élu

Liste MCF ENSG MILESI Gaetan Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



ENSG - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : ENSG

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 23

Nombre de bulletins dans l'urne 16

Taux de participation 69,57 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 13

Nombre de bulletins blancs 3

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 4,34

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Géol Biatss 13 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Géol Biatss DIDIERLAURENT Christelle Élue

Géol Biatss GITTON Eléanore Élue

Géol Biatss KNOBLOCH Christelle Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



ENSG - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : ENSG

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 5

Nombre de sièges suppléants 5

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 368

Nombre de bulletins dans l'urne 169

Taux de participation 45,92 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 165

Nombre de bulletins blancs 4

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 33,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste des étudiants 58 2

Geol'Diplomacy 107 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste des étudiants CHEN Rayan Titulaire

Liste des étudiants COLLET-SUAREZ Telma Titulaire

Liste des étudiants COMERE Arthur Suppléant

Liste des étudiants LORTHOLARY Blanche Suppléante

Liste des étudiants GERVAIS Marius

Liste des étudiants TOURET Juliette

Liste des étudiants JAMMES Alexandre

Liste des étudiants DUBOSCLARD Inès

Liste des étudiants DELAVENNA Léopol

Liste des étudiants DE MADRE Raphaëlle

Geol'Diplomacy BRIÈRE-ADRIANI Noé Titulaire

Geol'Diplomacy TLILI Nouha Titulaire

Geol'Diplomacy BAUD Arsène Titulaire

Geol'Diplomacy SULIMA-SWIECHOWSKI Maëlle Suppléante

Geol'Diplomacy PIERRE Nathan Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



Liste Candidat Elu ?

Geol'Diplomacy GATEAU Romane Suppléante

Geol'Diplomacy COUVREUR Paul

Geol'Diplomacy TELLIEZ Maya

Geol'Diplomacy GRATIAS Nicolas

Geol'Diplomacy WEISS Anne

UL/DAJ/N° 174-2025



ENSGSI - Collège A - Tour unique

Instance : ENSGSI

Collège : A

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 9

Nombre de bulletins dans l'urne 6

Taux de participation 66,67 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 5

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 1,67

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

ENSGSI : développement et ouverture 5 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

ENSGSI : développement et ouverture BONJOUR Eric Élu

ENSGSI : développement et ouverture TREGUER ÉPOUSE FALK Véronique Élue

ENSGSI : développement et ouverture ROLLET Laurent Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



ENSGSI - Collège B - Tour unique

Instance : ENSGSI

Collège : B

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 16

Nombre de bulletins dans l'urne 14

Taux de participation 87,50 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 14

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 4,67

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

le 2eme corps 14 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

le 2eme corps GABRIEL Alex Élu

le 2eme corps MAYER Frédérique Élue

le 2eme corps BARY Raphaël Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



ENSGSI - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : ENSGSI

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 20

Nombre de bulletins dans l'urne 14

Taux de participation 70,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 14

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 7,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Simply the BEST 14 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Simply the BEST VARNIER Amelie Élue

Simply the BEST DUGAST Célia Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



ENSGSI - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : ENSGSI

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 4

Nombre de sièges suppléants 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 358

Nombre de bulletins dans l'urne 43

Taux de participation 12,01 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 42

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 10,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

College étudiant ENSGSI 42 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

College étudiant ENSGSI BENTOUIMOU Sami Titulaire

College étudiant ENSGSI CHHU Clarisse Titulaire

College étudiant ENSGSI MIMEAU CHESNEAU Louis Titulaire

College étudiant ENSGSI ESCANDE Mathilde Titulaire

College étudiant ENSGSI BELLEC Loïc Suppléant

College étudiant ENSGSI WASIAK Noah Suppléante

College étudiant ENSGSI SCHMITT Louis Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté de Médecine, Maïeutique et métiers de la Santé - Collège A - Tour unique

Instance : Faculté de Médecine, Maïeutique et métiers de la Santé

Collège : A

Nombre de sièges 11

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 127

Nombre de bulletins dans l'urne 40

Taux de participation 31,50 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 40

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 3,64

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Unissons nos forces pour la Faculté lorraine de demain 40 11

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
LIGIER Fabienne Élue

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
BROSEUS Julien Élu

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
GERMAIN Adeline Élue

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
GAMBIER Nicolas Élu

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
HUSELSTEIN Céline Élue

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
MAUREIRA Juan-Pablo Élu

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
JOLY Laure Élue

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
OUSSALAH Abderrahim Élu

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
MACHOUART Marie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Liste Candidat Elu ?

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
TRAN Nguyen Élu

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
TYVAERT Louise Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté de Médecine, Maïeutique et métiers de la Santé - Collège B - Tour unique

Instance : Faculté de Médecine, Maïeutique et métiers de la Santé

Collège : B

Nombre de sièges 7

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 73

Nombre de bulletins dans l'urne 26

Taux de participation 35,62 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 22

Nombre de bulletins blancs 4

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 3,15

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Unissons nos forces pour la Faculté lorraine de demain 22 7

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
NADJAFIZADEH Marjan Élue

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
GONTHIER Damien Élu

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
DIVARET-CHAUVEAU Amandine Élue

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
SCALA-BERTOLA Julien Élu

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
MARCHAND Elodie Élue

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
TOUPANCE Simon Élu

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
PAPE Elise Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté de Médecine, Maïeutique et métiers de la Santé - Collège Praticiens Hospitaliers - Tour

unique

Instance : Faculté de Médecine, Maïeutique et métiers de la Santé

Collège : Praticiens Hospitaliers

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 25

Nombre de bulletins dans l'urne 3

Taux de participation 12,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 3

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 1,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Unissons nos forces pour la Faculté lorraine de demain 3 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
BEVILACQUA Sibylle Élue

Unissons nos forces pour la Faculté

lorraine de demain
GETTE Sebastien Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté de Médecine, Maïeutique et métiers de la Santé - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : Faculté de Médecine, Maïeutique et métiers de la Santé

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 126

Nombre de bulletins dans l'urne 81

Taux de participation 64,29 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 79

Nombre de bulletins blancs 2

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 39,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste indépendante 16 0

Force collective, avenir partagé 43 1

Ecouter, relayer et proposer 20 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste indépendante YOUNSI Mohamed

Liste indépendante JEANDEL Colette

Force collective, avenir partagé SECLIER Elodie Élue

Force collective, avenir partagé PUCH Grégory

Ecouter, relayer et proposer DEBRUYÈRE Amandine Élue

Ecouter, relayer et proposer GEISTEL Richard

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté de Pharmacie - Collège A - Tour unique

Instance : Faculté de Pharmacie

Collège : A

Nombre de sièges 8

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 27

Nombre de bulletins dans l'urne 24

Taux de participation 88,89 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 23

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,88

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste 2 Pharmacie 11 4

Liste 1 Pharmacie 12 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste 2 Pharmacie DUPUIS François Élu

Liste 2 Pharmacie BOUDIER Ariane Élue

Liste 2 Pharmacie DUCOURNEAU Joël Élu

Liste 2 Pharmacie THILLY Nathalie Élue

Liste 2 Pharmacie JORAND Frédéric

Liste 1 Pharmacie DUVAL Raphaël Élu

Liste 1 Pharmacie DEMORÉ Béatrice Élue

Liste 1 Pharmacie CLAROT Igor Élu

Liste 1 Pharmacie LEININGER-MULLER Brigitte Élue

Liste 1 Pharmacie BOURA Cédric

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté de Pharmacie - Collège B - Tour unique

Instance : Faculté de Pharmacie

Collège : B

Nombre de sièges 8

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 42

Nombre de bulletins dans l'urne 40

Taux de participation 95,24 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 40

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

DUMARCAY-VARBANOV 3 1

Émilie Velot 9 2

MP Sauder 7 1

A. LAMBERT / M. MOURER / S. TOUCHET / L. REPPEL /

NC. NDIAYE
10 2

Pharm'avenir 7 1

Pharmalink 4 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

DUMARCAY-VARBANOV DUMARCAY Florence Élue

DUMARCAY-VARBANOV VARBANOV Mihayl

Émilie Velot VELOT Émilie Élue

Émilie Velot SAUTREY Guillaume Élu

MP Sauder SAUDER Marie-Paule Élue

MP Sauder GOUYON Jérémie

A. LAMBERT / M. MOURER / S.

TOUCHET / L. REPPEL / NC. NDIAYE
LAMBERT Alexandrine Élue

A. LAMBERT / M. MOURER / S.

TOUCHET / L. REPPEL / NC. NDIAYE
MOURER Maxime Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



Liste Candidat Elu ?

A. LAMBERT / M. MOURER / S.

TOUCHET / L. REPPEL / NC. NDIAYE
TOUCHET Sabrina

A. LAMBERT / M. MOURER / S.

TOUCHET / L. REPPEL / NC. NDIAYE
REPPEL Loïc

A. LAMBERT / M. MOURER / S.

TOUCHET / L. REPPEL / NC. NDIAYE
NDIAYE Ndeye Coumba

Pharm'avenir PERRIN-SARRADO Caroline Élue

Pharm'avenir PERRIN Julien

Pharm'avenir PARENT Marianne

Pharm'avenir BELLANGER Xavier

Pharmalink PALLOTTA Arnaud Élu

Pharmalink SOCHA Marie

Pharmalink KOWOUVI Koffi

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté de Pharmacie - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : Faculté de Pharmacie

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 34

Nombre de bulletins dans l'urne 22

Taux de participation 64,71 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 22

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 7,34

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

CREW BIATSS 22 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

CREW BIATSS KAMROWSKI Anne-Catherine Élue

CREW BIATSS SCHIFERDECKER Jean-Charles Élu

CREW BIATSS BONTEMPS Nathalie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté de Pharmacie - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : Faculté de Pharmacie

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 10

Nombre de sièges suppléants 10

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 1188

Nombre de bulletins dans l'urne 135

Taux de participation 11,36 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 125

Nombre de bulletins blancs 10

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 12,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Élus Étudiants UFR Pharmacie 125 10

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Élus Étudiants UFR Pharmacie MARTIN Titouan Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie BERLOCHER Léna Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie GOULIN Natan Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie MALISZ Camille Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie LABRE Noé Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie FAUVET Cléo Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie SEGONDY Baptiste Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie PHILIBERT Marie Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie CAUX Gael Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie BAILLY Pauline Titulaire

Élus Étudiants UFR Pharmacie GINGEMBRE Angus Suppléant

Élus Étudiants UFR Pharmacie ABOTCHI Emma Suppléante

Élus Étudiants UFR Pharmacie VOGEL Paul Suppléant

Élus Étudiants UFR Pharmacie BURGUN Elisa Suppléante

Élus Étudiants UFR Pharmacie WAGNER Tom Suppléant

Élus Étudiants UFR Pharmacie CHRISTOPHE Zoé Suppléante

UL/DAJ/N° 174-2025



Liste Candidat Elu ?

Élus Étudiants UFR Pharmacie DUMET Tristan Suppléant

Élus Étudiants UFR Pharmacie ASMAR Céline Suppléante

Élus Étudiants UFR Pharmacie BAIDE Amine Suppléant

Élus Étudiants UFR Pharmacie ECUVILLON Mathilde Suppléante

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté d'Odontologie - Collège A - Tour unique

Instance : Faculté d'Odontologie

Collège : A

Nombre de sièges 5

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 9

Nombre de bulletins dans l'urne 9

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 9

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 1,80

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Odontologie Professeurs 3 2

Odontologie Avenir 6 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Odontologie Professeurs MORTIER Eric Élu

Odontologie Professeurs STRAZIELLE Catherine Élue

Odontologie Avenir BISSON Catherine Élue

Odontologie Avenir VANDE VANNET Bart Élu

Odontologie Avenir GUILLET THIBAULT Julie Élue

Odontologie Avenir DOLIVET Gilles

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté d'Odontologie - Collège B - Tour unique

Instance : Faculté d'Odontologie

Collège : B

Nombre de sièges 5

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 33

Nombre de bulletins dans l'urne 32

Taux de participation 96,97 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 31

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 6,20

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Juras 8 1

Tooth pour la faculté 5 1

Odonto, tous unis pour la faculté. 18 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Juras JURAS Claire Élue

Juras BAUDET Alexandre

Juras VAILLANT Anne-Sophie

Juras BALTHAZARD Rémy

Juras CORNE Pascale

Tooth pour la faculté JOSEPH David Élu

Tooth pour la faculté PHULPIN Berengère

Tooth pour la faculté MARCHESIN Gaetan

Tooth pour la faculté HOFF Pauline

Tooth pour la faculté VINCENT Marin

Odonto, tous unis pour la faculté. VEYNACHTER Thomas Élu

Odonto, tous unis pour la faculté. SACCHET Anna Élue

Odonto, tous unis pour la faculté. LESIEUR François Élu

Odonto, tous unis pour la faculté. FEYTE Lidwine

Odonto, tous unis pour la faculté. NEISIUS Thomas

UL/DAJ/N° 174-2025



Faculté d'Odontologie - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : Faculté d'Odontologie

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 18

Nombre de bulletins dans l'urne 15

Taux de participation 83,33 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 15

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 7,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

CHATEAU Sylvie 15 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

CHATEAU Sylvie LORRAIN Didier Élu

CHATEAU Sylvie CHATEAU Sylvie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



FST - Collège B - Tour unique

Instance : FST

Collège : B

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 205

Nombre de bulletins dans l'urne 97

Taux de participation 47,32 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 60

Nombre de bulletins blancs 37

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 30,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Candidature Mourad Oudich Conseil de la FST Collège B 60 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Candidature Mourad Oudich Conseil de la

FST Collège B
OUDICH Mourad Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



IAE Nancy - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : IAE Nancy

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 4

Nombre de sièges suppléants 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 1277

Nombre de bulletins dans l'urne 151

Taux de participation 11,82 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 141

Nombre de bulletins blancs 10

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 35,25

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Bouge ton IAE 125 4

IMPULSIAE 16 0

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Bouge ton IAE FERRY Marie Titulaire

Bouge ton IAE VERIN Maxime Titulaire

Bouge ton IAE GLAD Léna Titulaire

Bouge ton IAE POIFOULOT Ethan Titulaire

Bouge ton IAE SAC Lili Suppléante

Bouge ton IAE DEFFENSE Charles Suppléant

Bouge ton IAE KREBS Eva-Jeanne Suppléante

Bouge ton IAE MISPELAERE Hippolythe Suppléant

IMPULSIAE OSTERTAG Matthieu

IMPULSIAE DECKER Marine

IMPULSIAE ABBRUZZÈSE Aurélien

IMPULSIAE CHARTON Laura

IMPULSIAE TRUC Pierre-Ivan

IMPULSIAE PENSEC Clémence

IMPULSIAE GHILARDI Matthieu

UL/DAJ/N° 174-2025



IDMC - Collège B - Tour unique

Instance : IDMC

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 10

Nombre de bulletins dans l'urne 5

Taux de participation 50,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 4

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 4,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Tal Seidel Malkinson 4 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Tal Seidel Malkinson SEIDEL MALKINSON Tal Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



IDMC - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : IDMC

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 4

Nombre de sièges suppléants 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 655

Nombre de bulletins dans l'urne 80

Taux de participation 12,21 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 68

Nombre de bulletins blancs 12

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 17,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Bouge ton IDMC 68 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Bouge ton IDMC ROLLOT Mathis Titulaire

Bouge ton IDMC MONTAUBAN Maëlle Titulaire

Bouge ton IDMC FLEUROT Armand Titulaire

Bouge ton IDMC EL AOUDI Rim Titulaire

Bouge ton IDMC CONNERADY Roman Suppléant

Bouge ton IDMC LEMAIRE Victoria Suppléante

UL/DAJ/N° 174-2025



IPAG - Collège A - Tour unique

Instance : IPAG

Collège : A

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 1

Nombre de bulletins dans l'urne 1

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 1

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 0,34

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Promouvoir la fonction publique 1 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Promouvoir la fonction publique GARTNER Fabrice Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



IPAG - Collège B - Tour unique

Instance : IPAG

Collège : B

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 3

Nombre de bulletins dans l'urne 3

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 3

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 1,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

MCF IPAG 3 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

MCF IPAG FERMAUD - PLAUCHE GILLON Laetitia Élue

MCF IPAG JADOT Anne Élue

MCF IPAG STACHOWIAK Christine Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



IPAG - Collège Intervenants Extérieurs - Tour unique

Instance : IPAG

Collège : Intervenant Extérieurs

Nombre de sièges 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 23

Nombre de bulletins dans l'urne 10

Taux de participation 43,48 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 8

Nombre de bulletins blancs 2

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

DGFIP 4 EVER 8 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

DGFIP 4 EVER AXEL Joëlle Élue

DGFIP 4 EVER REICHERT Michael Élu

DGFIP 4 EVER PORCIN Sophie Élue

DGFIP 4 EVER ZEYEN Théo Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



IPAG - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : IPAG

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 3

Nombre de bulletins dans l'urne 3

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 3

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 3,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

collège BIATSS 3 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

collège BIATSS MIRGUET Corinne Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



IPAG - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : IPAG

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 3

Nombre de sièges suppléants 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 95

Nombre de bulletins dans l'urne 19

Taux de participation 20,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 16

Nombre de bulletins blancs 3

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,34

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

L'IPAG Uni 16 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

L'IPAG Uni GODIN Frédéric Titulaire

L'IPAG Uni CENTLIVRE Alizée Titulaire

L'IPAG Uni JACQUES Valentin Titulaire

L'IPAG Uni AYATA Dilara Suppléante

L'IPAG Uni MAZZUCCHELLI Hugo Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



IRT - Collège B - Tour unique

Instance : IRT

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 2

Nombre de bulletins dans l'urne 2

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 2

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Dorian Mellot 2 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Dorian Mellot MELLOT Dorian Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



IRT - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : IRT

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 1

Nombre de sièges suppléants 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 31

Nombre de bulletins dans l'urne 6

Taux de participation 19,35 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 6

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 6,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Étudiant licence pro droit social 6 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Étudiant licence pro droit social BENHARRAT Anissa Titulaire

Étudiant licence pro droit social OUIKHLEF Elisa Suppléante

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Épinal Hubert Curien - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : IUT Épinal Hubert Curien

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 3

Nombre de sièges suppléants 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 409

Nombre de bulletins dans l'urne 17

Taux de participation 4,16 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 15

Nombre de bulletins blancs 2

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Membre AET 15 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Membre AET FUSS Yanis Titulaire

Membre AET SANDER Pauline Titulaire

Membre AET HOLTON Liam Titulaire

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Henri Poincaré de Longwy - Collège A - Tour unique

Instance : IUT Henri Poincaré de Longwy

Collège : A

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 6

Nombre de bulletins dans l'urne 6

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 6

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

PU 3 2

Ali Zemouche 3 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

PU YILDIZ Hélène Élue

PU ZASADZINSKI Michel Élu

Ali Zemouche ZEMOUCHE Ali Élu

Ali Zemouche BELMAHI Mohammed

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Henri Poincaré de Longwy - Collège B - Tour unique

Instance : IUT Henri Poincaré de Longwy

Collège : B

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 18

Nombre de bulletins dans l'urne 16

Taux de participation 88,89 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 15

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

GEA - GE2I- MT2E 10 2

Hugues RAFARALAHY 5 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

GEA - GE2I- MT2E OUIAKOUB Mohamed Élu

GEA - GE2I- MT2E BADDAS Latifa Élue

GEA - GE2I- MT2E NGUYEN Dang Mao

Hugues RAFARALAHY RAFARALAHY Hugues Élu

Hugues RAFARALAHY BERAUD Mathieu

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Henri Poincaré de Longwy - Collège ESAS - Tour unique

Instance : IUT Henri Poincaré de Longwy

Collège : ESAS

Nombre de sièges 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 20

Nombre de bulletins dans l'urne 18

Taux de participation 90,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 15

Nombre de bulletins blancs 3

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 3,75

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Anne Fontaine 4 1

Ensemble pour les ESAS 11 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Anne Fontaine FONTAINE Anne Élue

Anne Fontaine AFIRI Samir

Anne Fontaine HIOCHENSKY Sandrine

Ensemble pour les ESAS FRONIEUX Marie-Françoise Élue

Ensemble pour les ESAS GUENDOUZ Miloud Élu

Ensemble pour les ESAS POTIER Karine Élue

Ensemble pour les ESAS PONSART Nicolas

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Henri Poincaré de Longwy - Collège Chargés d'enseignement - Tour unique

Instance : IUT Henri Poincaré de Longwy

Collège : Chargés d'enseignement

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 41

Nombre de bulletins dans l'urne 25

Taux de participation 60,98 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 25

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 12,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

YILDIZ Philippe 7 1

collège des vacataires - Conseil de l'Institut - IUT de Longwy
18 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

YILDIZ Philippe YILDIZ Philippe Élu

YILDIZ Philippe HAMDANE Chaimae

collège des vacataires - Conseil de

l'Institut - IUT de Longwy
MENUSIER Nicolas Élu

collège des vacataires - Conseil de

l'Institut - IUT de Longwy
PASINA Frédérique

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Henri Poincaré de Longwy - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : IUT Henri Poincaré de Longwy

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 25

Nombre de bulletins dans l'urne 24

Taux de participation 96,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 24

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 8,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Goubin Sandrine 9 1

Liste personnels BIATSS 15 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Goubin Sandrine GOUBIN Sandrine Élue

Goubin Sandrine SCOTTO Michaël

Goubin Sandrine VIOLART Amandine

Liste personnels BIATSS AVIAN Virginie Élue

Liste personnels BIATSS CAMPOLUCCI Florian Élu

Liste personnels BIATSS REUTER Valerie

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Metz - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : IUT Metz

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 8

Nombre de sièges suppléants 8

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 1789

Nombre de bulletins dans l'urne 74

Taux de participation 4,14 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 66

Nombre de bulletins blancs 8

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 8,25

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Voix Étudiante Metz 25 3

Bouge ton campus avec Fedelor 41 5

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Voix Étudiante Metz SEBBAR Ghislaine Titulaire

Voix Étudiante Metz VARNIER Armand Titulaire

Voix Étudiante Metz MOKABA MOUKALA Michelle Pherson Titulaire

Voix Étudiante Metz CANTACUZINO Dan Suppléant

Voix Étudiante Metz POIREL Nora Suppléante

Voix Étudiante Metz QUARENGHI Valentin Suppléant

Voix Étudiante Metz SCHUMACHER Charlotte

Voix Étudiante Metz MASSING Théo

Voix Étudiante Metz ULTSCH Emma

Voix Étudiante Metz EL BEHRI Rayan

Voix Étudiante Metz STOCKY Lara

Voix Étudiante Metz ENGRAND Cyprien

Voix Étudiante Metz RUPPERT Margaux

Bouge ton campus avec Fedelor MAURUTTO Flavie Titulaire

Bouge ton campus avec Fedelor PERETTE Eymeric Titulaire

UL/DAJ/N° 174-2025



Liste Candidat Elu ?

Bouge ton campus avec Fedelor CLEMENT Victoire Titulaire

Bouge ton campus avec Fedelor PELAMOURGUES Achille Titulaire

Bouge ton campus avec Fedelor SULUTAS Feyza Titulaire

Bouge ton campus avec Fedelor HENNEQUIN Thomas Suppléant

Bouge ton campus avec Fedelor CHRISMENT Anais Suppléante

Bouge ton campus avec Fedelor BRION-METAYER Sacha Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Nancy Brabois - Collège A - Tour unique

Instance : IUT Nancy Brabois

Collège : A

Nombre de sièges 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 31

Nombre de bulletins dans l'urne 19

Taux de participation 61,29 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 17

Nombre de bulletins blancs 2

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 4,25

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Ensemble pour l’IUT Nancy-Brabois 17 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Ensemble pour l’IUT Nancy-Brabois MICLO Laurent Élu

Ensemble pour l’IUT Nancy-Brabois RENAUDIN Viviane Élue

Ensemble pour l’IUT Nancy-Brabois KAPEL Romain Élu

Ensemble pour l’IUT Nancy-Brabois ROSIN Sandrine Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Nancy Brabois - Collège B - Tour unique

Instance : IUT Nancy Brabois

Collège : B

Nombre de sièges 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 69

Nombre de bulletins dans l'urne 37

Taux de participation 53,62 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 30

Nombre de bulletins blancs 7

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 7,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

IUT NB - Collège B 30 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

IUT NB - Collège B ROUX Sébastien Élu

IUT NB - Collège B SIGOT Léa Élue

IUT NB - Collège B HANSMANNEL Franck Élu

IUT NB - Collège B GENAY Magali Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Nancy Brabois - Collège Autres enseignants - Tour unique

Instance : IUT Nancy Brabois

Collège : Autres enseignants

Nombre de sièges 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 52

Nombre de bulletins dans l'urne 29

Taux de participation 55,77 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 23

Nombre de bulletins blancs 6

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,75

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste des enseignants du second degré IUT NB 23 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste des enseignants du second degré

IUT NB
PERDRIX Laurence Élue

Liste des enseignants du second degré

IUT NB
HOLTZ Emmanuel Élu

Liste des enseignants du second degré

IUT NB
BERTHEAS Séverine Élue

Liste des enseignants du second degré

IUT NB
LE NAOUR Stéphane Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Nancy Brabois - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : IUT Nancy Brabois

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 67

Nombre de bulletins dans l'urne 53

Taux de participation 79,10 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 52

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 13,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

La voix des BIATSS 21 2

AGIR AVEC VOUS ! 31 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

La voix des BIATSS AUVACHEZ Cécilia Élue

La voix des BIATSS HERRBACH Gaëtan Élu

La voix des BIATSS DA SILVA Celine

La voix des BIATSS FORDOXCEL Pierre

AGIR AVEC VOUS ! BAGOT Hervé Élu

AGIR AVEC VOUS ! MONACO Emmanuelle Élue

AGIR AVEC VOUS ! PAULMIER Baptiste

AGIR AVEC VOUS ! POINSIGNON Bénédicte

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Nancy Brabois - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : IUT Nancy Brabois

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 8

Nombre de sièges suppléants 8

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 1587

Nombre de bulletins dans l'urne 118

Taux de participation 7,44 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 90

Nombre de bulletins blancs 28

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 11,25

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Elections au conseil de l'institut 90 8

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Elections au conseil de l'institut LELONG Faustine Titulaire

Elections au conseil de l'institut CHEVALLEY Erwan Titulaire

Elections au conseil de l'institut CORRIGAN Roxanne Titulaire

Elections au conseil de l'institut HEINEN Julien Titulaire

Elections au conseil de l'institut MAUJEAN Lucie Titulaire

Elections au conseil de l'institut CLAUDE Baptiste Titulaire

Elections au conseil de l'institut MATHIEU Lison Titulaire

Elections au conseil de l'institut DUTOUR Gaëtan Titulaire

Elections au conseil de l'institut PRUD'HOMME Lizéa Suppléante

Elections au conseil de l'institut DURAND Anas Suppléant

Elections au conseil de l'institut FATRÉ Kiara Suppléante

Elections au conseil de l'institut BURTIN Sacha Suppléant

Elections au conseil de l'institut CRESSON Marie Suppléante

Elections au conseil de l'institut BRETAUDEAU Loïc Suppléant

Elections au conseil de l'institut THOMAS Méline Suppléante

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Nancy Charlemagne - Collège Chargés d'enseignement - Tour unique

Instance : IUT Nancy Charlemagne

Collège : Chargés d'enseignement

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 144

Nombre de bulletins dans l'urne 22

Taux de participation 15,28 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 16

Nombre de bulletins blancs 6

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 8,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

chargés d'enseignement Narbey-Vaz 16 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

chargés d'enseignement Narbey-Vaz NARBEY Yannick Élu

chargés d'enseignement Narbey-Vaz VAZ Stéphanie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Thionville-Yutz - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : IUT Thionville-Yutz

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 23

Nombre de bulletins dans l'urne 21

Taux de participation 91,30 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 17

Nombre de bulletins blancs 4

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 17,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

BIATSS 17 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

BIATSS AIT YAHIA Corinne Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



IUT Thionville-Yutz - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : IUT Thionville-Yutz

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 6

Nombre de sièges suppléants 6

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 512

Nombre de bulletins dans l'urne 40

Taux de participation 7,81 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 34

Nombre de bulletins blancs 6

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,67

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

La voix des étudiants 34 6

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

La voix des étudiants SCHNITZLER Romain Titulaire

La voix des étudiants PERRY Clara-Lou Titulaire

La voix des étudiants SCHALCK Clément Titulaire

La voix des étudiants COLLIGNON Aurelie Titulaire

La voix des étudiants MARCHAL Axel Titulaire

La voix des étudiants BASTIEN Sarah Titulaire

La voix des étudiants BRODIER Mathéo Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



Polytech - Collège A - Tour unique

Instance : Polytech Nancy

Collège : A

Nombre de sièges 6

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 15

Nombre de bulletins dans l'urne 15

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 15

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Demain Ensemble pour Polytech Nancy 7 3

Ensemble, pour une école d’ingénieurs innovante,

ambitieuse et humaine
8 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Demain Ensemble pour Polytech Nancy THEILLIOL Didier Élu

Demain Ensemble pour Polytech Nancy TANIÈRE Anne Élue

Demain Ensemble pour Polytech Nancy SARRY Frédéric Élu

Demain Ensemble pour Polytech Nancy LACROIX Ingrid

Demain Ensemble pour Polytech Nancy RUBY Christian

Demain Ensemble pour Polytech Nancy GILSON Marion

Ensemble, pour une école d’ingénieurs

innovante, ambitieuse et humaine
WEBER Philippe Élu

Ensemble, pour une école d’ingénieurs

innovante, ambitieuse et humaine
PARENT Gilles Élu

Ensemble, pour une école d’ingénieurs

innovante, ambitieuse et humaine
COLLIN Anthony Élu

Ensemble, pour une école d’ingénieurs

innovante, ambitieuse et humaine
GARNIER Hugues

Ensemble, pour une école d’ingénieurs

innovante, ambitieuse et humaine
BEN ZINEB Tarak

UL/DAJ/N° 174-2025



Polytech - Collège B - Tour unique

Instance : Polytech Nancy

Collège : B

Nombre de sièges 6

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 47

Nombre de bulletins dans l'urne 39

Taux de participation 82,98 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 39

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 6,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

PolyConnect 22 3

Ensemble pour tous 17 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

PolyConnect COLLIN Floriane Élue

PolyConnect THIEBAUD Frédéric Élu

PolyConnect BUNTING Nicole Élue

Ensemble pour tous GERMAIN Stéphane Élu

Ensemble pour tous NIVET Annabelle Élue

Ensemble pour tous FUMERON Sébastien Élu

Ensemble pour tous VALEIN Julie

Ensemble pour tous BUFFE Rémi

Ensemble pour tous BOLTCHEVA Dobrina

UL/DAJ/N° 174-2025



Polytech - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : Polytech Nancy

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 36

Nombre de bulletins dans l'urne 28

Taux de participation 77,78 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 25

Nombre de bulletins blancs 3

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 12,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Polytech-Collège BIATSS 25 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Polytech-Collège BIATSS FOOS Thibaud Élu

Polytech-Collège BIATSS LEMARQUIS Marie-Lise Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



Polytech - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : Polytech Nancy

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 5

Nombre de sièges suppléants 5

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 873

Nombre de bulletins dans l'urne 87

Taux de participation 9,97 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 71

Nombre de bulletins blancs 16

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 14,20

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Polytste 71 5

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Polytste LECLERC Matéo Titulaire

Polytste KASCHTE Anaïs Titulaire

Polytste GOMBERT Esteban Titulaire

Polytste DONATE Lily Titulaire

Polytste KIRADY Paul Titulaire

Polytste THIRION Valentine Suppléante

Polytste CANON Adrien Suppléant

Polytste BIBILONI Enéa Suppléante

Polytste LEONARD Gabin Suppléant

Polytste CADEC Thaïs Suppléante

UL/DAJ/N° 174-2025



STAPS - Collège A - Tour unique

Instance : STAPS

Collège : A

Nombre de sièges 6

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 4

Nombre de bulletins dans l'urne 4

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 4

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 0,67

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste PR STAPS Nancy 4 6

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste PR STAPS Nancy GAUCHARD Gérome Élu

Liste PR STAPS Nancy VAN HOYE Aurélie Élue

Liste PR STAPS Nancy MORNIEUX Guillaume Élu

Liste PR STAPS Nancy LEMAÎTRE Frédéric Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



STAPS - Collège B - Tour unique

Instance : STAPS

Collège : B

Nombre de sièges 6

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 39

Nombre de bulletins dans l'urne 25

Taux de participation 64,10 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 24

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 4,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Démocratie, Concertation, Dialogue en STAPS Nancy 24 6

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Démocratie, Concertation, Dialogue en

STAPS Nancy
GUINGAMP Corinne Élue

Démocratie, Concertation, Dialogue en

STAPS Nancy
MOTTET Sylvain Élu

Démocratie, Concertation, Dialogue en

STAPS Nancy
LEBOSSE Clémence Élue

Démocratie, Concertation, Dialogue en

STAPS Nancy
BEN MANSOUR Khaireddine Élu

Démocratie, Concertation, Dialogue en

STAPS Nancy
CHAPLAIS Elodie Élue

Démocratie, Concertation, Dialogue en

STAPS Nancy
ROTATINTI Laurent Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



STAPS - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : STAPS

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 18

Nombre de bulletins dans l'urne 14

Taux de participation 77,78 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 14

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 7,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

BIATSS UFR STAPS 14 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

BIATSS UFR STAPS THEILLIOL Isabelle Élue

BIATSS UFR STAPS RIFF Carole Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



STAPS - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : STAPS

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 5

Nombre de sièges suppléants 5

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 1396

Nombre de bulletins dans l'urne 67

Taux de participation 4,80 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 59

Nombre de bulletins blancs 8

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 11,80

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY 59 5

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY LAURIOL Camille Titulaire

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY LE SAUCE Corentin Titulaire

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY DARGENTOLLE Lola Titulaire

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY MORELLO BAGANELLA Matis Titulaire

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY TASSONE Amélie Titulaire

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY PAQUIN Marc Suppléant

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY FRANCOIS Liv Suppléante

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY ANSMANT Maxime Suppléant

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY GRUJIC Maia Suppléante

Liste Conseil de Gestion STAPS NANCY EVROT Adrien Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



TELECOM - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : TELECOM Nancy

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 4

Nombre de sièges suppléants 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 473

Nombre de bulletins dans l'urne 26

Taux de participation 5,50 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 25

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 6,25

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Jeunes Gens de Télécom 25 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Jeunes Gens de Télécom NOBILE Tobias Titulaire

Jeunes Gens de Télécom PARENT Léa Titulaire

Jeunes Gens de Télécom ROMERA--ROMARY Esteban Titulaire

Jeunes Gens de Télécom KATKOVA Daria Titulaire

Jeunes Gens de Télécom BELTRAN Loan Suppléant

Jeunes Gens de Télécom PEYNON Eléa Suppléante

Jeunes Gens de Télécom CLEYET-MERLE Matthieu Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



UFR ALL Nancy - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : UFR ALL Nancy

Collège : USAGERS

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 3087

Nombre de bulletins dans l'urne 279

Taux de participation 9,04 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 247

Nombre de bulletins blancs 32

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 247,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Bouge ton Campus avec Fédélor : la candidature ALL

inclusive !
99 0

FSE Nancy : pour une fac ouverte à tous.te.s 148 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Bouge ton Campus avec Fédélor : la

candidature ALL inclusive !
CHENY Camille

FSE Nancy : pour une fac ouverte à

tous.te.s
CISSE Sarah Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



UFR MIM - Collège USAGERS - Tour unique

Instance : UFR MIM

Collège : USAGERS

Nombre de sièges titulaires 3

Nombre de sièges suppléants 3

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 1202

Nombre de bulletins dans l'urne 76

Taux de participation 6,32 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 53

Nombre de bulletins blancs 23

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 17,67

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Candidature UFR MIM Collège Usagers - M1 Mécanique 53 3

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Candidature UFR MIM Collège Usagers -

M1 Mécanique
BLAISE Maximilian Titulaire

Candidature UFR MIM Collège Usagers -

M1 Mécanique
BORNOT Lois Titulaire

Candidature UFR MIM Collège Usagers -

M1 Mécanique
ZOBEL Gabriel Titulaire

UL/DAJ/N° 174-2025



2LPN - Collège A - Tour unique

Instance : 2LPN

Collège : A

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 7

Nombre de bulletins dans l'urne 7

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 7

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 7,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

2LPN METZ 7 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

2LPN METZ LANGLET Cécile Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



2LPN - Collège B - Tour unique

Instance : 2LPN

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 22

Nombre de bulletins dans l'urne 20

Taux de participation 90,91 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 18

Nombre de bulletins blancs 2

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 18,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Candidature pour siéger au conseil du laboratoire 18 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Candidature pour siéger au conseil du

laboratoire
KEBIR Yasmina Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



CERCLE - Collège A - Tour unique

Instance : CERCLE

Collège : A

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 3

Nombre de bulletins dans l'urne 3

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 3

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 1,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Antoine Nivière 3 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Antoine Nivière NIVIÈRE Antoine Élu

Antoine Nivière DENOOZ Laurence Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



CERCLE - Collège B - Tour unique

Instance : CERCLE

Collège : B

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 7

Nombre de bulletins dans l'urne 4

Taux de participation 57,14 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 4

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste Collège B - CERCLE 4 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste Collège B - CERCLE KEMPF Lucie Élue

Liste Collège B - CERCLE RENAUDOT Myriam Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



CERCLE - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : CERCLE

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 2

Nombre de bulletins dans l'urne 2

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 2

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Représentant BIATSS 2 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Représentant BIATSS VOINSON Lucie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



IFG - Collège A - Tour unique

Instance : IFG

Collège : A

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 22

Nombre de bulletins dans l'urne 14

Taux de participation 63,64 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 14

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 14,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Candidature collège A IFG Julien Walther 14 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Candidature collège A IFG Julien Walther
WALTHER Julien Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



IFG - Collège DOCTORANTS - Tour unique

Instance : IFG

Collège : DOCTORANTS

Nombre de sièges titulaires 4

Nombre de sièges suppléants 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 39

Nombre de bulletins dans l'urne 15

Taux de participation 38,46 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 15

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 3,75

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Doctorants IFG 15 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Doctorants IFG MORIN VAZQUEZ Chloé Titulaire

Doctorants IFG ESCHBACH Pierre Titulaire

Doctorants IFG BOULMEDAIS Leïa Titulaire

Doctorants IFG MAROTINE Félix Titulaire

Doctorants IFG VUILLEMIN Chloé Suppléante

Doctorants IFG LIESENFELT Pierre Suppléant

Doctorants IFG BRASSET Margaux Suppléante

Doctorants IFG DI SANTOLO Elio Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



INTERPSY - Collège B - Tour unique

Instance : INTERPSY

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 14

Nombre de bulletins dans l'urne 11

Taux de participation 78,57 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 11

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 11,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Renaud Évrard 1 0

Candidature individuelle 10 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Renaud Évrard EVRARD Renaud

Candidature individuelle ROBLEDO Juan-Pablo Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



INTERPSY - Collège DOCTORANTS - Tour unique

Instance : INTERPSY

Collège : DOCTORANTS

Nombre de sièges titulaires 2

Nombre de sièges suppléants 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 31

Nombre de bulletins dans l'urne 10

Taux de participation 32,26 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 10

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Représentant·es des doctorant·es 10 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Représentant·es des doctorant·es CAPPELLETTI Maud Titulaire

Représentant·es des doctorant·es KODE Marcel Titulaire

Représentant·es des doctorant·es CRON Clara Suppléante

Représentant·es des doctorant·es MULLER Sébastien Suppléant

UL/DAJ/N° 174-2025



CREM - Collège B - Tour unique

Instance : CREM

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 60

Nombre de bulletins dans l'urne 30

Taux de participation 50,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 26

Nombre de bulletins blancs 4

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 26,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Mélodie Marull 26 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Mélodie Marull MARULL Mélodie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



CRULH - Collège Doctorants - Tour unique

Instance : CRULH

Collège : DOCTORANTS

Nombre de sièges titulaires 2

Nombre de sièges suppléants 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 35

Nombre de bulletins dans l'urne 9

Taux de participation 25,71 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 9

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 4,50

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Liste de M. Sam COUQUEBERG & Mme. Chloé Olejnik 9 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Liste de M. Sam COUQUEBERG & Mme.

Chloé Olejnik
COUQUEBERG Sam Titulaire

Liste de M. Sam COUQUEBERG & Mme.

Chloé Olejnik
OLEJNIK Chloé Titulaire

UL/DAJ/N° 174-2025



L2A - Collège A - Tour unique

Instance : L2A

Collège : A

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 7

Nombre de bulletins dans l'urne 5

Taux de participation 71,43 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 5

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 5,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Conseil unité laboratoire L2A-Collège A 5 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Conseil unité laboratoire L2A-Collège A MILLA Sylvain Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



LEM3 - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : LEM3

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 36

Nombre de bulletins dans l'urne 20

Taux de participation 55,56 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 19

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 19,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Conseil du laboratoire 3 0

CONSEIL DU LABO LEM3 16 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Conseil du laboratoire VENTURA Pascal

CONSEIL DU LABO LEM3 CARBALLO Souksavanh Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



LERMAB - Collège A - Tour unique

Instance : LERMAB

Collège : A

Nombre de sièges 4

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 11

Nombre de bulletins dans l'urne 9

Taux de participation 81,82 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 5

Nombre de bulletins blancs 4

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 1,25

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

ensemble pour le LERMAB 5 4

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

ensemble pour le LERMAB BROSSE Nicolas Élu

ensemble pour le LERMAB ROGAUME Yann Élu

ensemble pour le LERMAB BLERON Laurent Élu

ensemble pour le LERMAB BENELMIR Riad Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



LERMAB - Collège B - Tour unique

Instance : LERMAB

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 27

Nombre de bulletins dans l'urne 18

Taux de participation 66,67 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 17

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 17,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Arnaud Besserer 12 1

Candidature au conseil du LERMaB Collège B 5 0

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Arnaud Besserer BESSERER Arnaud Élu

Candidature au conseil du LERMaB

Collège B
NGUYEN Dang Mao

UL/DAJ/N° 174-2025



LIS - Collège A - Tour unique

Instance : LIS

Collège : A

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 9

Nombre de bulletins dans l'urne 6

Taux de participation 66,67 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 6

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 6,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Anna Saignes 6 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Anna Saignes SAIGNES Anna Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



LIS - Collège B - Tour unique

Instance : LIS

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 28

Nombre de bulletins dans l'urne 18

Taux de participation 64,29 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 16

Nombre de bulletins blancs 2

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 16,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Matthieu Freyheit 16 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Matthieu Freyheit FREYHEIT Matthieu Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



PERSEUS - Collège A - Tour unique

Instance : PERSEUS

Collège : A

Nombre de sièges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 4

Nombre de bulletins dans l'urne 4

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 4

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

stephanie FLECK 4 2

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

stephanie FLECK FLECK Stephanie Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



PERSEUS - Collège B - Tour unique

Instance : PERSEUS

Collège : B

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 10

Nombre de bulletins dans l'urne 5

Taux de participation 50,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 4

Nombre de bulletins blancs 1

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 4,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

Collège B PERSEUS 4 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

Collège B PERSEUS WAGNER Anne-Lorraine Élue

UL/DAJ/N° 174-2025



PERSEUS - Collège BIATSS - Tour unique

Instance : PERSEUS

Collège : BIATSS

Nombre de sièges 1

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 2

Nombre de bulletins dans l'urne 2

Taux de participation 100,00 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 2

Nombre de bulletins blancs 0

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 2,00

Résultats des listes

Liste
Suffrages

obtenus
Sièges obtenus

BIATSS PERSEUS 2 1

Candidatures présentées

Liste Candidat Elu ?

BIATSS PERSEUS FAEDDA Stéphane Élu

UL/DAJ/N° 174-2025



INSPé - Collège A -Tour unique 

Instance : INSPé 

Collège: A 

Nombre de sièges 

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 

Nombre de bulletins dans l'urne 

Taux de participation 

Nombre de suffrages valablement exprimés 

Nombre de bulletins blancs 

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 

Quotient électoral 

Résultats des listes 

Liste 

stephanie FLECK 

Candidatures présentées 

Liste 

stephanie FLECK 

Fait à Nancy, le 3 décembre 2025 

Affiché à la Présidence le O 5 DEC. 2025 
Transmis au Recteur, Chancelier des Universités le 

Candidat 

FLECK Stephanie 

05 DEC. 2025 

1 

8 

6 

75,00 % 

5 

1 

0 

5,00 

Suffrages 

obtenus 

5 

UL/DAJ/N
° 

174-2025 

Sièges obtenus 

Elu? 

Élue 




